Ayrıca daha önce de ifade ettiğimiz gibi Hz. Aişe
(ö:58/678) de aynı ibareyle ilgili olarak şöyle demiştir: "Eğer Peygamber,
Kur'an'dan her hangi bir ayeti gizlemek iste:>eydibu ayeti gizlerdio"s

4 _ Mü'minun (23): 51.
s -Ebü'I-Fazl CeUileddin Abdurrahman b. Ebu Bekr es-SüyOti': el-hldin fi ulumi'I-Kur'an,

İstanbul 1398/1978, Il.43.
6 _ Bu konuda geniş bilgi için bkz: Ebu Ca'fer Muhammed b. Cerir et-Taberi: Camiü'l-beyan
an te'vili ayi'I-Kur'an, Beyrot 1408/1988, XVIII.2B.

7-Ahzab (33): 37.
8-Camiü'l-beyan, XXII.13; Ebu Abdullah Muhammed b. Ahmed el-Kurtubi: el-Cami' li

ahkami'I-Kur'an, Kahire tsz., XIV .188.

Aksi takdirde mutlaka ifade edilmesi gereken gerçeğin
saklanması başka problemlere neden olabilirdi. Buna yukarıdaki hitaba konu
olan Peygamber (a.s.)'in, azatlı kölesi Zeyd b. Harise (ö: 8/629)'den ayrılan
Zeyneb b. Cahş (ö: 22/643) ile evlenmesi meselesi tipik bir örnektir. O
zamanki geleneğe aykırı olan bu uygulamanın izahı da zaten vahiy
tarafından yapılmıştır. Böylece kendi şahsı ile ilgili bir konuda Nebi (a.s.)'ye
herhangi bir açıklama yapma fırsatı verilmemiş dolayısıyla bu iş her şeyden
önce Müslümanların itiraz etmeyecekleri ya da onların kafalarındaki soru
işaretlerini tamamen yok edebilecek bir yöntemle yani vahiy bildirgesiyle
izah edilmiştir.